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INFORMATORET “KUPA E KOSOVES” PER KATEGORITE E REJA 


INFORMATORI KUPA E KOSOVES F4 LIGA LIGA U18 

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshjet te F4 Kupa e Kosoves liga U18   (M)  e zhvilluar me 23/24.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


GJYSMEFINLJA E PARE
ISTOGU – KEKU                                                   90 – 73  
Gjyqtari kryesor: Amar Haliti 
Gjyqtari 1:  Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Defrim Mullaliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq trajnerit Engjull Sollova i cili u ndeshkua me GT.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GJYSMEFINLJA E DYTE
[bookmark: _Hlk160455377]GRAPELAND – DRITA                                        69 – 66 
Gjyqtari kryesor: Amar Haliti 
Gjyqtari 1:  Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Defrim Mulaliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, , perveq lojtarit Art Shkodra i cili u ndeshkua me GT













FINALJA KUPA E KOSOVES LIGA U18
ISTOGU – GRAPELAND                                   104 – 65 
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Artan Ejupi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe 


Njoftim:

Fituesi I Kupes se Kosoves liga U18 u shpall Istogu nga Istogu.
· MVP i ndeshjes u shpall Olti Shatri (Istogu)



Komesari I Garave per Kategorite e reja                                                     Prishtine
Xhelal Mumini                                                                                                27.03.2024
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Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49 738 080
federata@basketbolli.com
Lagjia “Arbéria”

Blloku C3, Faza 2

Str: Radovan Zogoviq
10 000 Prishtina
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